Energía Eléctrica de la provincia de Buenos Aires en 132 Kv. Apertura: Salón de Actos Ingeniero
Huergo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, calle 7 N° 1267 - planta baja, el día 28
de noviembre de 2023 a las 13:00 hs. Presupuesto oficial: Pesos Novecientos Cinco Millones
Ochocientos Ochenta y Tres Mil Setecientos Cuarenta y Dos con 50/100 ($905.883.742,50) a valores
del mes de agosto de 2023.

Fecha de apertura: 2023-11-28 13:00

Presupuesto oficial: 905.883.742,50

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Consultores para la Ejecución de Estudios y Pliegos de Obras de Infraestructura de Energía Eléctrica - Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos